SCALPEL SI
OWNER’S MANUAL SUPPLEMENT
SC
AL
PE
L
SI
 O

termoretraibile a spirale (5) i cavi
elettrici Di2 (6)  posizionarli negli spazi
dedicati del passaggio cavi (7) utilizzare
il passaggio cavi libero da 4mm specifico
per cavi Di2
Utilizzare gli inserti in dotazione
per riempire i passaggi cavi liberi
Internal guIdes
15
133422.PDF
KP432/
Loctite 242 (blue)
10 Nm (88.5 InLbs)
M5x20mm
Loctite 242 (blue)
KP421/160 - 160mm
KP421/180 - 180mm
12x142mm
KP312/
10X
KP441/   or   KP442

QSISEAL/ KIT, SEAL,UPPER bEARINg,58mm OD X X
KP119/ KIT hEADSET INT hShOK TO 1.5” X X
KP058/ KIT hEADSET INT hEADShOK 1 1/8 X X
KP205/ KIT hEADSET INT h ShOK TO TAPER X X
KF115/ KIT gEL DYNAMIC CARbN SEATPOST X X
KP197/ KIT bEARINg bb-PRESSFIT 30 X X
Kb6180/ KIT bEARINg bb SI 2PCS X X
KP421/160 KIT, bRAKE MOUNT, FLAT, 160MM X X
KP421/180 KIT, bRAKE MOUNT, FLAT, 180MM X X
KF103/ KIT gUARD SCUFFgUARD 8PK X X
CODE DESCRIPtION CRB ALLOy
KP432/ KIT, hANgER, SCALPEL SI, 142 X X
KP436/ KIT, CAbLE gUIDES MECh,
SCALPEL SI
X
KP437/29 KIT, LINK, CARbON, 29, SCALPEL SI X X
KP437/27 KIT, LINK, CARbON, 27, SCALPEL SI X X
 KP439/ KIT,CAbLE gUIDES, DI2, SCALPEL SI X
KT041/ KIT, TOOL AI TRUINg whEEL AXLE X
 KP433/
KIT, ShOCK bOLTS, SCALPEL SI

5 KP021/ KIT,LOCKRING-SL --REQUIRES KT012/
1(2), 2(2),
6, 7(2)
8(2),
9A(2),
9B(2)
10, 11(3),
12, 13
KP306/ KIT,BB,CDALE SI,68/73X137 BB30/PF30
RIGHT CRANKARM - 3
TYPE SISL2
HOLLOW-
GRAM SI
CANNONDALE
SI
165mm -- -- KP423/165R
170mm KP246/170R KP305/170R KP423/170R
172mm KP246/172R KP305/172R KP423/172R
175mm KP246/175R KP305/175R KP423/175R
LEFT CRANKARM - 14
TYPE SISL2
HOLLOW-
GRAM SI
CANNONDALE
SI
165mm -- -- KP423/165L
170mm KP246/170L KP305/170L KP423/170L
172mm KP246/172L KP305/172L  KP423/172L
175mm KP246/175L KP305/175L KP423/175L
3/8in drive
KT012/
0.5mm
9 mm 83mm